
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2002 - 2006
30.06.2003 0:00

Treść

Uchwała Nr IX(42)2003

Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 30 czerwca 2003r.

 

w sprawie odwołania Sekretarza Miasta i Gminy w Osieku

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) Rada Miejska postanawia co następuje:

§ 1

Na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy w Osieku po przeprowadzeniu jawnego głosowania odwołać Panią Bożenę Cebula ze
stanowiska Sekretarza Miasta i Gminy w Osieku

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w
Osieku



§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 Przewiń do początku


